citer in monasterium antedictum libere perpetuo possidenda. In cuius 

rei testimonium et robur sepedicto claustro perpetuo valituruin pre¬ 

sentem litteram antedictis monachis sigillo nostro tradidimus conmuni- 

tam. Nos quoque Willehelmus et Irmengardis predicti profiteinur, 

prescripta omnia esse vera et eandem pecuniam integraliter recepisse, 

adicientes, quod licet eadem bona in nostro sita sint dominio et aduo- 

cacia, tarnen eadem donamus atteslacione presencium perpetue libertati, 

ita quod predicti monachi omnem habeant facultatem ipsa bona colendi, 

fimum et palos acquirendi, fructus eorumdem bonorum adducendi et 

abducendi, et omnia faciendi, que ipsis visa fuerint expedire. Predicte 

quoque aree inhabitator ad nulla seruicia tenebitur et nichilominus vti 

debet cum suis pecoribus, siluis, paseuis, almendis et conmunitatibus 

vniuersis, excepto quod, si nouam domum voluerit edificare, in lignis 

huiusmodi dandis nostrum debet requirere beneplacitum et consensum. 

Et quia proprio caremus , sigillo predicti domini nostri marchionis in 

presenti littera vsi sumus. Datum anno domini millesimo ducentesimo 

nonagesimo sexto, mense 3Iaio. 
5D?tt beut fetton befannten runben ©ieget bed SJZarfgr. grtbcrtd} II b. 23. tu 

bräunlichem Sa#$ an ^ergamentftreifen. 

i unb 3 f. I, 22G, 374 u. f. ». - 2 I, 127. 

129 6. — 1 1. Nov. — 2(bt ©ettfrieb unb ber Gonbcnt beö Jiio* 
fler$ £>irfcf>au einer*, unb ber Stbt'SKarguarb unb ber Gonbent bei? Äfo* 
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fterö £erren = 3tlb anbererfeitö fomrncn mit einander überein, bafi lc|tered 
bet bem Slbteben citteö jeben 2lbte3 nn jenes! oon bcnt Döblinger £of in 
bcr ©tabt ffietl, anftatt eincd galled über £>auptrechteö, jebegmat 2 ^3fb* f>. 
geben folle. 

Nouerint vniuersi presentes litteras inspecturi, quod inter venerabiles 

viros, domnum Gotpfridura abbatem et conuentum monasterii Hirsaugen- 

sis, ordinis sancti Benedicti, ex parte vna, et inter domnum Marquardum 

abbatem et conuentum in Alba, ordinis Cisterciensis, ex parte altera, 

talis interuenerat ordinacio et statutum super curia in ciuitate Wile sita, 

clicta des Bebelingers hof, quod quandocumque dictum domnum Mar¬ 

quardum nunc abbatem in Alba, siue in officio abbacie siue preter offi¬ 

cium decedere contigerit, ipsi monachi de Alba prelibatis domnis de 

Hirsaugia de dicta curia in Wile loco mortuarii, quod wlgariter houpreth 

dicitur, duas libras hallensium dabunt et dare tenenlur, et extunc qui-